



Gliwice; 30.10.2019

TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kwarcu topionego (nr sprawy ZP/13/2019).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 1.

Chciałbym zapytać czy jest możliwość (w przypadku wygrania przetargu) przedstawienia harmonogramu dostaw? Czy możliwe jest włączenie takiego harmonogramu jako załącznika do umowy?

Odpowiedź:

Harmonogram dostaw uzależniony jest od koniunktury na rynku. W chwili obecnej średnie zapotrzebowanie w miesiącu wynosi ok. 24 tony. Zamawiający nie może przedstawić rocznego harmonogramu na dostawy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający jest zobowiązany do odbioru jakichś minimalnych ilości materiału? (z umowy wynika, że nie ma takiej gwarancji.)

Odpowiedź:

Zamawiający uruchomił postępowanie przetargowe mając na uwadze aktualne zapotrzebowanie na przedmiot zamówienia oraz szacując zapotrzebowanie w roku następnym. Zamawiający zobowiązuje się do odbioru w I kwartale 2020r. 48 ton kwarcu topionego.

Miejsce, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor Oddziału
Materiałów Ogniotrwałych w Gliwicach
mgr inż. Agnieszka Szopa